CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. FARMACIA
MATRONAS
MATRONAS
MATRONAS

FISIOTERAPEUTAS

T E. INFORMATICA

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustitucion Media Duracion
EVC: Eventual Corta duracion

Sindicato

SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

AREAS
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TIPO
CONTRATO

ST™M
STC
STC
STC
STC
STC
STM
ST™M
STC
ST™M
STM
STC
STC

STM
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC

STC
STC
STC
STM

ST™M

STM

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

AmBITO

AE
EAP
SUAP
EAP
EAP
SUAP
AE
SUAP
EAP
AE
SUAP
EAP
SUAP

AE
AE
AE
AE
AP
AP

AE
AP
AP
AE

AP

AE

PUNTOS FECHAINCIO FECHA FIN

74,557
65,135
96,671
94,5
41,486
126,094
128,769
39,5
155,257
112,581
65,171
102,557
103,771

51,75
64,2
134,75
75
54,5
62,4

73,5
109,278
97,614
94,027

171,75

65,75

14/09/2024
16/09/2024
15/09/2024
18/09/2024
17/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
18/09/2024
14/09/2024
17/09/2024
14/09/2024

15/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
18/09/2024

16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

16/09/2024
17/09/2024
20/09/2024
17/09/2024
16/09/2024

16/09/2024
16/09/2024

17/09/2024
14/09/2024

28/09/2024

16/10/2024
16/09/2024
20/09/2024
16/09/2024

16/09/2024
16/09/2024

30/09/2024

R
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 13.09.2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
Si

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO

NO

OBSERVACIONES

PU
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